
Par oficiālo vizīti Nīderlandē

  Publicēts pirms vairāk nekā 20 gadiem

Publicēts: 06.01.2005.

Pēc Nīderlandes karalienes Beatrikses ielūguma Valsts prezidente š.g.18.-19.janvārī uzturēsies oficiālā vizītē Nīderlandē. Šī būs

pirmā oficiālā vizīte Nīderlandē no kādas Baltijas valsts. Prezidente tiksies ar Nīderlandes karalieni Beatriksi, Nīderlandes

premjerministru, apmeklēs prestižo Eiropas Zinātņu akadēmiju federāciju Amsterdamā un Leidenes universitāti, lai runātu par

Eiropas nākotni un zinātnes jautājumiem, Latvijas akadēmiskajām saitēm ar citu valstu zinātniekiem.

 

Vizītē prezidenti pavadīs ekonomikas, izglītības un zinātnes, satiksmes ministri, Latvijas Bankas prezidents, Stratēģiskās analīzes

komisijas priekšsēdētāja, LU Senāta priekšsēdētājs. Papildus programma paredzēta 55 Latvijas uzņēmējiem no banku, IT&T,

metālapstrādes, ostu, lauksaimniecības u.c. jomām.

 

 

LATVIJAS VALSTS PREZIDENTES VAIRAS VĪĶES-FREIBERGAS UN IMANTA FREIBERGA KUNGA OFICIĀLĀ VIZĪTE NĪDERLANDES

KARALISTĒ

2005. gada 18.-19. janvāris

(Laika starpība - 1 stunda )

 

OTRDIENA, 18. JANVĀRIS

 

10:30 Svinīgā sagaidīšanas ceremonija Nīderlandes karalienes pilī (Noordeinde Palace) Hāgā

 

11:30 Valsts prezidentes tikšanās ar Nīderlandes Karalistes premjerministru Janu Peteru Balkenendi (J.P.Balkenende)

 

12:00 Valsts prezidentes un Nīderlandes premjerministra kopējs preses brīfings

 

12:30 Nīderlandes Karalistes premjera rīkotas darba pusdienas

 

https://www.president.lv/lv


14:40 Valsts prezidentes uzruna Leidenes Universitātē klātesot V. M. Nīderlandes karalienei

 

15:00 Jautājumu un atbilžu sesija

Grāmatu dāvinājuma pasniegšana

Leidenes Universitātei Universitātes rīkota pieņemšana par godu Latvijas Valsts prezidentei un Imantam Freiberga kungam

 

15:55-16:20 Huize Rapenburg (Pilsētas projekts – dažādu tautu dzejas atklāšana uz vienas no Leidenes ēkas sienām) apmeklējums

Leidenē

Noras Kalnas dzejoļa “Jūra, tu drīksti” atklāšana uz ēkas sienas, klātesot arī V. M. Nīderlandes karalienei

 

16:45 Valsts prezidentes, Senāta prezidentes un Pārstāvju palātas prezidenta saruna Nīderlandes parlamentā

 

17:00 Valsts prezidente uzruna Nīderlandes parlamentā

17:25 Diskusija

 

19:00 Valsts Prezidentes un Im. Freiberga kunga audience pie Viņas Majestātes Nīderlandes karalienes

 

20:00 Viņas Majestātes Nīderlandes karalienes rīkotas oficiālās vakariņas par godu Latvijas Valsts prezidentei un Imantam

Freiberga kungam. Valsts prezidentes uzruna

 

TREŠDIENA, 19. JANVĀRIS

 

08:30 Viņas Majestātes Nīderlandes karalienes atvadīšanās no Latvijas Valsts prezidentes un Imanta Freiberga kunga

 

09:30 Ziedu izsoles Aalsmeer apmeklējums

 

11:00 Eiropas Zinātņu akadēmiju federācijas apmeklējums (European Federation of National Academies of Sciences and

Humanities)

Federācija, kas dibināta 1994.gadā, apvieno 52 Eiropas Zinātņu akadēmijas no 39 valstīm. papildu informācija:



Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/par-oficialo-viziti-niderlande

http://www.allea.org/

 

12:30 Amsterdamas apskate un Van Goga muzeja ekspozīcijas apskate

 

15:40 Valsts prezidentes piedalīšanās Latvijas uzņēmēju delegācijas rīkotā pieņemšanā

 

Atgriešanās Rīgā

 

IMANTA FREIBERGA KUNGA PROGRAMMA

 

OTRDIENA, 18. JANVĀRIS

 

Programma ar Valsts prezidenti

 

11:05 Saruna ar Prof. De Wit – vienas no lielākajām Eiropas Izpētes un tehnoloģiju organizācijām (TNO, http://www.tno.nl/) -

vadītāju

 

11:35 Sarunas un prezentācijas TNO Lietišķās fizikas institūta laboratorijās

http://www.allea.org/
http://www.tno.nl/
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Par oficiālo vizīti Nīderlandē
	Saistītas tēmas

